
HYDROIZOLACE



Hlavním účelem je zabránění průniku vody do dalších konstrukcí. 
V minulosti se na to nekladl důraz a výsledkem je postupná 
degradace různých konstrukcí. Dneska máme široký výběr 
hydroizolací a o to složitější je zvolit ten správný výrobek. 

AŤ UŽ STAVÍTE NEBO PROVÁDÍTE REKONSTRUKCI 
KOUPELNY, TERASY, BALKÓNU APOD., VŽDY JE 
NUTNÉ MÍT KVALITNÍ IZOLACI.

V MODERNÍM STAVEBNICTVÍ 
SE JIŽ BEZ HYDROIZOLACE 
NEOBEJDE TÉMĚŘ ŽÁDNÁ 
STAVBA.

PŘEDSTAVUJEME
HYDROIZOLACE



NABÍZÍME PŘEHLED 
Z NAŠEHO SORTIMENTU, 
KTERÝ VÁM TU SPRÁVNOU 
VOLBU ULEHČÍ!



JEDNOSLOŽKOVÁ 
HYDROIZOLACE 

INTERIÉR

JEDNODUCHÉ A RYCHLÉ ŘEŠENÍ
K PŘÍMÉMU POUŽITÍ.

DISPERZNÍ HYDROIZOLACE

PRO INTERIÉR

NA VODOROVNÉ
I SVISLÉ PLOCHY

PRUŽNÁ

OKAMŽITĚ 
POUŽITELNÁ 

KDYŽ HLEDÁTE JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ
DO INTERIÉRU PŘIPRAVENÉ K PŘÍMÉMU

POUŽITÍ, MŮŽETE ZVOLIT TENTO PRODUKT.

HYDROIZOLACE BEZ NUTNOSTI MÍCHÁNÍ DVOU SLOŽEK. 
IDEÁLNÍ DO KOUPELEN POD OBKLADY A DLAŽBY, VHODNÁ 

I NA ANHYDRITOVÝ PODKLAD.

Koupelny, sprchy    Toalety, prádelny, sklepy    Kuchyně, umývárny nádobí
Na beton, anhydrit, zdivo, SDK desky

Ve dvou vrstvách 1,0 až 1,5 kg/m2.
Pro tlakovou vodu 3-4 nátěry se spotřebou 2-3 kg/m2.

SPOTŘEBA

NA CO SE HODÍ?

RYCHLESCHNOUCÍ

B
A

LE
N

Í /
 O

B
J

E
D

N
A

C
Í Č

ÍS
LO

:
2

,5
 kg

 /
 C

H
0

2
8

9
5

 kg
 /

 C
H

0
2

9
0

13
 kg

 /
 C

H
0

2
9

1



NA VODOROVNÉ
I SVISLÉ PLOCHY

PRO INTERIÉR 
I EXTERIÉRT

OKAMŽITĚ 
POUŽITELNÁ

RYCHLESCHNOUCÍ

PRUŽNÁ

JEDNOSLOŽKOVÁ 
HYDROIZOLACE 

EXTERIÉR

JIŽ HOTOVÁ HMOTA, KTERÁ
JE ALTERNATIVOU K TEKUTÉ LEPENCE.

DISPERZNÍ HYDROIZOLACE

Spotřeba ve dvou vrstvách 1,0 až 1,5 kg/m2. 
Pro tlakovou vodu 3-4 nátěry se spotřebou 2-3 kg/m2.

Balkóny, terasy    Garáže    Koupelny, sprchy    Kuchyně, umývárny  
  Na beton, anhydrit, zdivo, SDK desky

NA CO SE HODÍ?

JEJÍ VÝHODOU JE JEDNODUŠŠÍ A RYCHLEJŠÍ 
APLIKACE BEZ NUTNOSTI MÍCHÁNÍ DVOU SLOŽEK.

NEJEDNÁ SE O FINÁLNÍ HMOTU A JE URČENA POD OBKLADY A DLAŽBU. 
DALŠÍ VÝHODOU JE I TO, ŽE KROMĚ BETONOVÉHO PODKLADU 

JE VHODNÁ TAKÉ NA ANHYDRIT.

SPOTŘEBA

B
A

LE
N

Í / O
B

J
E

D
N

A
C

Í Č
ÍS

LO
:

2
,5

 kg / C
H

0
2

9
19

5
 kg / C

H
0

2
9

2
13

 kg / C
H

0
2

9
3



TEKUTÁ
LEPENKA 2K

CEMENTOVÁ HYDROIZOLACE

VYSOKÁ
PRUŽNOST

DO INTERIÉRU 
I EXTERIÉRU

VYSOKÁ PŘILNAVOST 
KE STAVEBNÍM 
MATERIÁLŮM

NA VODOROVNÉ
I SVISLÉ PLOCHY

ODOLÁVÁ TAKÉ 
TLAKOVÉ VODĚ

DVOUSLOŽKOVÁ NÁTĚROVÁ HMOTA, 
KTERÁ SOUČASNĚ SLOUŽÍ I JAKO 

OCHRANA PŘED RADONEM.

IDEÁLNÍ NA BETONOVÉ KONSTRUKCE PŘED KLADENÍM DLAŽBY 
NEBO OBKLADU, ALE I KAMENNÉHO KOBERCE.

Ve dvou vrstvách 1,5 kg/m2. Pro tlakovou vodu 3-4 nátěry
se spotřebou 2-3 kg/m2.

Koupelny, sprchové kouty    Terasy, balkóny    Garáže    Základové desky
Na beton, zdivo, SDK desky

SPOTŘEBA

NA CO SE HODÍ?

B
A

LE
N

Í /
 O

B
J

E
D

N
A

C
Í Č

ÍS
LO

:
7 

kg
 /

 C
H

0
2

74
14

 kg
 /

 C
H

0
2

75
2

1 k
g 

/ 
C

H
0

2
76

PRVOTŘÍDNÍ HYDROIZOLACE 
POD OBKLADY A DLAŽBU.



CEMENTOVÁ 
HYDROIZOLACE 1K

CEMENTOVÁ HYDROIZOLACE

VYSOKÁ PRUŽNOST 
I PŘI MÍNUSOVÝCH 
TEPLOTÁCH

ODOLÁVÁ
I TLAKOVÉ VODĚ

VYSOKÁ PŘILNAVOST 
KE STAVEBNÍM 
MATERIÁLŮM

NA VODOROVNÉ
I SVISLÉ PLOCHY

DO INTERIÉRU 
I EXTERIÉRU

JEDNOSLOŽKOVÁ NÁTĚROVÁ HMOTA, KTERÁ SE 
HODÍ PŘEDEVŠÍM NA BETONOVÉ KONSTRUKCE 

PŘED KLADENÍM DLAŽBY NEBO OBKLADU.

Ve dvou vrstvách 1,5 kg/m2. Pro tlakovou vodu 3-4 nátěry
se spotřebou 2-3 kg/m2.

Koupelny, sprchové kouty    Bazény, vodní nádrže    Terasy, balkóny
Garáže    Základové desky    Na beton, zdivo, SDK desky

SPOTŘEBA

NA CO SE HODÍ?

TRVALE A VYSOCE PRUŽNÁ HYDROIZOLACE 
S VYSOKOU PŘÍDRŽNOSTÍ K PODKLADU 

A ODOLNOSTÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ.

B
A

LE
N

Í / O
B

J
E

D
N

A
C

Í Č
ÍS

LO
:

9
 kg / C

H
0

2
9

9



ODOLÁVÁ TLAKOVÉ 
VODĚ, MECHANICKÉMU 
POŠKOZENÍ I UV ZÁŘENÍ

PRO STYK 
S CHLOROVANOU 
VODOU

VYTVÁŘÍ 
PAROPROPUSTNÝ 
POVLAK

FINÁLNÍ POVRCHOVÁ 
VRSTVA

ODOLÁVÁ ROPNÝM 
PRODUKTŮM 
A ZNEČISTĚNÉ VODĚ

CEMENTOVÁ 
KRYSTALIZAČNÍ 
HYDROIZOLACE 

KRYSTALIZOL

VHODNÁ DO MOKRÝCH PROVOZŮ NEBO VLHKÝCH 
SKLEPŮ I DO VÍCE NAMÁHANÝCH KONSTRUKCÍ

JAKO JSOU SEPTIKY.

CEMENTOVÁ HYDROIZOLACE

SPECIÁLNÍ NÁTĚROVÁ HMOTA, 
KTERÁ MÁ KAPILÁRNÍ A BARIÉROVÉ

OCHRANNÉ PŮSOBENÍ.

KAPILÁRNÍ PŮSOBENÍ PRONIKÁ HLUBOKO DO STRUKTURY BETONU, KDE 
KRYSTALIZUJE A UTĚSŇUJE BETON ZEVNITŘ. BARIÉROVÉ PŮSOBENÍ TVOŘÍ

NA POVRCHU KONSTRUKCE PEVNOU VODOTĚSNOU VRSTVU.

V jedné vrstvě 0,8 kg/m2. Pro dvě vrstvy a tlakovou vodu
až 3,0 kg/m2 spotřeba.

Jímky, bazény    Základy, sklepy    Skruže, šachty    Koupelny, sprchy

SPOTŘEBA

NA CO SE HODÍ?

B
A

LE
N

Í /
 O

B
J

E
D

N
A

C
Í Č

ÍS
LO

:
5

 kg
 /

 C
H

0
3

3
0

2
0

 kg
 /

 C
H

0
3

3
1



PRUŽNÁ

VELMI LEHKÁ 
APLIKACE

ZALÉVÁ DROBNÉ 
TRHLINKY

FINÁLNÍ NÁTĚR

ODOLNÁ PROTI
UV ZÁŘENÍ

FLEXIBILNÍ 
HYDROIZOLACE 
STŘECHA S-T4

DISPERZNÍ HYDROIZOLACE

Spotřeba ve dvou vrstvách 1,4 až 2,0 kg/m2.

Rekonstrukce střešních krytin se sklonem od 3% do 60%  
  Na beton, asfaltové pásy, plechové podklady apod.

SPOTŘEBA

NA CO SE HODÍ?

URČENÁ PRO REKONSTRUKCE STARÝCH 
ASFALTOVÝCH A PLECHOVÝCH STŘECH. 
NÁTĚR JE PŘIPRAVENÝ K OKAMŽITÉMU

POUŽITÍ A JEDNÁ SE O FINÁLNÍ VRSTVU.

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO
REKONSTRUKCE A ÚDRŽBY
STŘEŠNÍCH KONSTRUKCÍ.

B
A

LE
N

Í / O
B

J
E

D
N

A
C

Í Č
ÍS

LO
 (Č

E
R

V
E

N
Á

, Š
E

D
Á

, Č
E

R
N

Á
):

5
 kg / C

H
0

0
3

8
, C

H
0

0
3

8
2

, C
H

0
0

3
8

3
12

 kg / C
H

0
0

3
5

, C
H

0
0

3
5

4
, C

H
0

0
3

5
3

3
0

 kg / C
H

0
0

3
5

1, C
H

0
0

3
6

, C
H

0
0

3
5

2



ASFALTOVÁ 
IZOLAČNÍ STĚRKA 

HYDRO BLOK B400

OKAMŽITÉ POUŽITÍ DO INTERIÉRU
I EXTERIÉRU.

ASFALTOVÁ HYDROIZOLACE

FLEXIBILNÍ

VYZTUŽENA VLÁKNY

VYSOKÁ PŘÍDRŽNOST 
K PODKLADU

NAHRAZUJE 
ASFALTOVÉ PÁSY

BEZ OBSAHU 
ROZPOUŠTĚDEL

VYTVÁŘÍ PEVNÝ A PRUŽNÝ
HYDROIZOLAČNÍ POVLAK VHODNÝ

NA VODOROVNÉ I SVISLÉ KONSTRUKCE.

ZVLÁDNE MINERÁLNÍ PODKLADY I ASFALTOVÉ PÁSY.
VHODNÁ I POD LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY.

V jedné vrstvě 1,8 kg/m2 o síle 2 mm. 

Balkóny, terasy    Koupelny, sprchy    Základy, sklepy

SPOTŘEBA

NA CO SE HODÍ?

B
A

LE
N

Í /
 O

B
J

E
D

N
A

C
Í Č

ÍS
LO

:
5

 kg
 /

 C
H

0
3

3
3

10
 kg

 /
 C

H
0

3
3

4



ELASTICKÉ 
LEPIDLO 

A HYDROIZOLACE 
DUO FLEX L8600

HYDROIZOLACE S EXTRÉMNÍ PŘÍDRŽNOSTÍ
KE KRITICKÝM PODKLADŮM. NEJSPOLEHLIVĚJŠÍM 

ŘEŠENÍM JE PRÁVĚ DUO FLEX.

SPECIÁLNÍ HYDROIZOLACE

ŠETŘÍ ČAS DOKONČENÍ 
OBKLADU O 3 DNY

NA BÁZI MS 
POLYMERU

I NA SVISLÉ 
STĚNY

PRUŽNÉ A KRITICKÉ 
PODKLADY

LEPIDLO 
A HYDROIZOLACE 2V1

Spotřeba 1 kg/m2 v tloušťce vrstvy 1 mm.

Rekonstrukce střešních krytin se sklonem od 3% do 60%  
  Na beton, asfaltové pásy, plechové podklady apod.

SPOTŘEBA

NA CO SE HODÍ?

IDEÁLNÍ PRO REKONSTRUKCE STARÝCH 
ASFALTOVÝCH A PLECHOVÝCH STŘECH. 
NÁTĚR JE PŘIPRAVENÝ K OKAMŽITÉMU 

POUŽITÍ A JEDNÁ SE O FINÁLNÍ VRSTVU.

B
A

LE
N

Í / O
B

J
E

D
N

A
C

Í Č
ÍS

LO
:

5
 kg / 5

12
11D

F
15

 kg / 5
12

12
D

F



VYSOKÁ
PRUŽNOST

VYSOKÁ ODOLNOST 
PROTI ROZDÍLNÝM 
TEPLOTÁM

DOBRÁ PŘÍDRŽNOST 
S HYDROIZOLACEMI 
DÍKY KRAJNÍ SÍŤCE

VÝBORNÝ 
PŘENOS POHYBŮ 
KONSTRUKCE

PO APLIKACI S HYDROIZOLACEMI
DEN BRAVEN VYTVÁŘÍ PRUŽNÉ TĚSNĚNÍ 

ROHOVÝCH SPÁR VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH.

V MÍSTECH, KDE VZNIKAJÍ SPÁRY (NAPŘ. PŘECHOD MEZI PODLAHOU A 
STĚNOU) JE POTŘEBA IZOLAČNÍ NÁTĚRY VYZTUŽIT TĚSNICÍM PÁSEM 

NEBO ROHEM. TÍM SE ZAJISTÍ PRUŽNÉ TĚSNĚNÍ KONSTRUKCE. 
PÁS (ROH) SE VKLÁDÁ DO PRVNÍ ŽIVÉ VRSTVY HYDROIZOLACE 

A PO ZATVRDNUTÍ SE PŘETŘE DRUHOU VRSTVOU.

TĚSNICÍ PÁS 
PROFI S VNITŘNÍM 
A VNĚJŠÍM ROHEM

PRUŽNÉ TĚSNĚNÍ ROHOVÝCH SPÁR
VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH.

HYDROIZOLAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



TĚSNICÍ PÁS -  
PRŮCHODKA

IDEÁLNÍ PRO ŘEŠENÍ DETAILŮ 
V KOUTECH A PROSTUPECH POTRUBÍ.

HYDROIZOLAČNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

VYSOKÁ ODOLNOST 
PROTI ROZDÍLNÝM 
TEPLOTÁM

VYSOKÁ
PRUŽNOST

VÝBORNÝ 
PŘENOS POHYBŮ 
KONSTRUKCE

PO APLIKACI S HYDROIZOLACEMI DEN BRAVEN VYTVÁŘÍ 
PRUŽNÉ TĚSNĚNÍ VE STĚNÁCH A PODLAHÁCH. 

DÍKY SPECIÁLNÍM PROSTUPOVÝM A ROHOVÝM DÍLŮ, 
LZE ŘEŠIT DETAILY PROSTUPU POTRUBÍ.

TĚSNICÍ PÁS S VÝZTUŽNOU TKANINOU 
V PROVEDENÍ PRUŽNÉ PRŮCHODKY 

(POLYESTER SE STÁLOU POVRCHOVOU 
ÚPRAVOU) POTAŽENÝ TERMOPLASTICKÝM 
ELASTOMEREM ODOLNÝM VŮČI STÁRNUTÍ.



PŘÍSLUŠENSTVÍ
HYDROIZOLACE

FLEECOVÝ TĚSNICÍ 
PÁS S TEXTÍLIÍ

Těsnící pás pro flexibilní těsnění rohových a stykových 
spár v kombinaci s cementovými a disperzními hydroizo-
lacemi.

Pás je speciální svou velmi dobrou roztažností v příčném 
směru. Vrchní a spodní vrstva pásu je tvořena polypro-
pylenovou netkanou textilií, která zajišťuje výborné spo-
jení s tekutými hydroizolacemi.

Charakteristika:
  Vodotěsný    Extrémní roztažnost v příčném směru
  Vysoká odolnost proti rozdílným teplotám  
  Dobrá kompatibilita s tekutými 

hydroizolacemi firmy Den Braven

FLEECOVÝ
TĚSNICÍ ROH 2V1

Fleecový roh pro flexibilní těsnění koutových spár v kom-
binaci s cementovými a disperzními hydroizolacemi.

Roh je součástí systému s Fleecovým těsnicím pásem 
s textílií a spolu zajišťují dokonalé provedení detailů 
hydro izolačních vrstev. Díky svému provedení 2v1 umož-
ňuje snadnou montáž i jednoduší nákup, kdy řemeslník 
vytvoří buď vnitřní nebo vnější roh a nemusí na stavbu 
vozit dva typy rohů. Vrchní a spodní vrstva je tvořena po-
lypropylenovou netkanou textilií, která zajišťuje výborné 
spojení s tekutými hydroizolacemi.

Charakteristika:
Provedení 2v1 – z jednoho kusu jde vytvořit buď vnitřní 
nebo vnější roh    Vodotěsný    Extrémní roztažnost v příč-
ném směru    Vysoká odolnost proti rozdílným teplotám
  Dobrá kompatibilita s tekutými hydroizolacemi firmy 

Den Braven



HLOUBKOVÁ
PENETRACE NANO

Hlavním úkolem je připravit podklad před
nanesením hydroizolačního nátěru. 

Snižuje a sjednocuje savost a zvyšuje přídržnost hyd-
roizolačního nátěru. Díky nano částicím se dostane 
do větší hloubky a zvládne i složitější povrchy. 

ADHEZNÍ MŮSTEK
NÁTĚR

Jednosložkový bez rozpouštědlový nátěr, který je 
možno použít v interiérech
i exteriérech.

Na vyzrálé omítky, nekonstrukční a pohledový beton, 
dřevěné, sádrokartonové povrchy, na OSB desky, uma-
kart, obklady a dlažby apod. Jedná se o penetrační 
a zpevňující podkladový nátěr určený jako první nátěr 
všech savých i nesavých stavebních materiálů. Lze jej 
použít i samostatně pro zpevnění a zvýšení hydrofobity 
povrchu.



srovnávací 
tabulka

 POROVNÁNÍ
PRODUKTY

Jednosložková 
hydroizolace 

Koupelna

Jednosložková 
hydroizolace 

Exteriér

Tekutá 
lepenka

Cementová 
hydroizolace 

1K

Cementová 
krystalizační 
hydroizolace 
Krystalizol

Hydroizolace 
Střecha

S-T4

Hydroblok 
B400

Elastické 
lepidlo 

 hydroizolace 
Duo Flex

Interiér

Exteriér

Beton

Anhydrit

Radon

Finální vrstva

Báze Disperze Disperze Cement Cement Cement Disperze Asfalt MS polymer

WWW.DENBRAVEN.CZ


